РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	19.12.14г.	РЕШЕНИЕ № 63

Об изменении юридического адреса
[bookmark: _GoBack]Администрации Лукичевского
 сельского поселения

В связи с изменениями место нахождения администрации Лукичевского сельского поселения  Милютинского района Ростовской области
Собрание депутатов
                                                    РЕШИЛО:

1. Изменить  юридический адрес администрации Лукичевского сельского поселения с ст. Милютинская пер Цветочный на 347111 Ростовская область Милютинский район х. Сулинский ул. Центральная 18/2

2. Контроль за исполнением оставляю за собой .

Глава Лукичевского
сельского поселения                                                             С.М. Пивоваров